[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2016 г. N 33

О внесении изменения в Решение Совета Палехского муниципального
района от 29 октября 2015  N 81 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  статьями 8 и 28 Устава Палехского муниципального района, Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 25.05.2006 г. № 71, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

            1. Внести в приложение к Решению Совета Палехского муниципального района от 29 октября 2015 г. N 81 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района, на 2016 год» следующее изменение:

             1.1. Таблицу приложения дополнить строкой  №8 (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Палехского

муниципального района

А.А.Мочалов
Приложение

к решению Совета Палехского

муниципального района

от 24.03.2016 г. N 33
	№ п/п
	ПЕРЕЧЕНЬ и наименование объектов
	Юридический адрес,

местонахождение объектов
	Характеристика

имущества
	Балансовая (остаточная) стоимость основных средств тыс.руб
	Назначение имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	8
	Нежилое здание

	Ивановская обл., п.Палех, ул. Ленина, д.33
	нежилое,

3-этажное здание (в т.ч. подземных - 1), площадью 2 050,9 кв.м., кадастровый № 37:11:040121:94
	0,00

	не используется
	2016 год